

# AURA HERBALS Hialudrop Complex KCH Kolagen Chondroityna Kwas Hialuronowy 500ml



Cena: 62,91 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	500 ml
Postać	płyn
Producent	AURA HERBALS JAROSŁAW PAUL
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Właściwości**AURA HERBALS Hialudrop Complex KCH Kolagen Chondroityna Kwas Hialuronowy 500mlHialudrop - innowacyjny Complex KCH - nowa formułaZawiera substancję słodzącą: cukier inwertowany.Hialudrop to innowacyjny suplement diety uzupełniający codzienną dietę w składniki strukturalne takie jak kolagen, chondroityna, kwas hialuronowy i witamina K. Polecany jest w szczególności osobom aktywnym fizycznie i seniorom.Hialudrop to ponad 1200 mg składników aktywnych w dziennej porcji!Dlaczego warto wybrać preparat Hialudrop Aura Herbals?Innowacyjny complex KCHwysoka zawartość składników aktywnychoryginalny kolagen NatiCol® i witamina K z nattowysoka przyswajalność kolagenu - 4000 daltonówłatwe porcjowanie dzięki dołączonej miarceSkładniki aktywne Hialudrop Complex KCHKwas hialuronowy - substancja, która naturalnie występuje w organizmie człowieka w postaci soli sodowej (hialuronianu sodu).Chondroityna - to mukopolisacharyd, który jest jednym z najważniejszych składników chrząstki stawowej.Kolagen - to główne białko strukturalne organizmu. Jest ważnym składnikiem tkanki łącznej.Witamina K - pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi.**Zalecane spożycie**Przed użyciem mocno wstrząsnąć. Za pomocą dołączonej miarki odmierzyć 15 ml i spożyć bezpośrednio lub dodać do wody, soku lub innego chłodnego płynu.**Ważne**Kolagen morski NatiCol® to najwyższej jakości hydrolizat kolagenowy ekstrahowany ze skór rybich. Stworzony przez francuską firmę Weishardt Group, obecną na rynku i budującą zaufanie już od ponad 180 lat. Cząsteczki kolagenu NatiCol® mają średnią masę cząsteczkową 4000 daltonów. Jest to mniejsza wartość niż granica przenikalności jelita, dzięki czemu kolagen w preparatach Aura Herbals cechuje się bardzo wysoką przyswajalnością.Nie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik suplementu.Suplement diety nie może być stosowany jako substytut różnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.Siarczan chondroityny uzyskany w drodze fermentacji mikrobiologicznej i siarczanowania.**Składniki**Woda, kolagen rybi NatiCol®, siarczan chondroityny, substancja słodząca: cukier inwertowany, kwas hialuronowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu, przeciwutleniacz: alfa-tokoferol, menachinon (MK-7, witamina K z natto).

Składniki 15 ml RWS\*  
 aktywne

Kolagen 606 mg -

NatiCol®

Chondroityn 485 mg -

a

Kwas 120 mg -

hialuronowy

Witamina K 15 ?g 20%

\*Referencyjna Warto?? Spo?ycia

Producent Aura Herbals Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 49/281-754 Sopot